\/III - Rua José Linhares (entre lote 387Â, quadra 3874 e ruaLuiz Justino Backer e mais 46

metros).

Ainda no parâgrafo único tÍ^z o custo total da obra pública referida nesta Lei corresponde à

quantia de R$ 7.327.405,1,0 (um milhão, tÍezefltos e vinte e sete mil, quaúocentos e cinco reais e dez centavos),

dos quais R$ 1.261.034,85 (um milhão, duzentos e sessenta e um mil, trinta e quatro reais e oitenta e cinco

centavos) são destinados pelo Serviço Social Âutônomo Paranacidade e R$ 66.370,25 (sessenta e seis mil

tÍezentos e setenta reais e vinte e cinco centavos) como conttaparuda municipal, confome Cláusula Tetceira, do

Conúato no 084/201,6 e Terceiro Termo Adiuvo ao Contrato, indicando a supressão de R$ 38.293,L3 (trinta e

oito mil, duzentos e noventâ e três reais e tÍeze centavos), conforme pubücado no Diário Ofrcial Eletrônico do

Município em 04 de julho de 20t7, Edição Orünâría no 7826, pâg;na 07 .

A justificauv^ tÍ^z que os entendimentos mais Íecentes dos Tribunais é no sentido de que se faz

necessária a elaboração de Lei específica pata lançamento e cobrança da Contribuição de Melhoria, a cada obra